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DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
1Página:

'MINISTERIO DE HACIENDA'  2026

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7408/24 PYTO. EJECUTIVO PYTO. EJECU LEY N° 7408

ANTEPROYECTO

EJEC. PRES. 31/08/25

 07 SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS      17.739.546.960      8.705.430.732      17.726.153.741 -         13.393.219
 1 PROGRAMA CENTRAL       8.705.430.732      17.726.153.741     17.739.546.960 -         13.393.219

 0001 PROGRAMA CENTRAL       8.705.430.732      17.739.546.960      17.726.153.741 -         13.393.219

1

2

GESTION ADMINISTRATIVA

ACTUACIONES EN JUICIOS TRAMITADOS EN 
CIRCUNSCRIPCIONES PAIS

      2.538.541.722

      6.166.889.010

      5.030.511.196

     12.709.035.764

      4.924.223.302

     12.801.930.439

-        106.287.894

         92.894.675
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SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
BONIFICACIONES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
ALIMENTOS PARA PERSONAS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
COMPUESTOS QUÍMICOS
COMBUSTIBLES
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
HERRAMIENTAS MENORES
BIENES DE CONSUMO VARIOS
ACTIVOS INTANGIBLES
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL

SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
BONIFICACIONES
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
CORREOS Y OTROS SERVICIOS POSTALES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS DE MEDICINA PREPAGA Y DE SALUD
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
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      1.488.747.920
        176.107.200

                  0
        552.719.712
        161.120.523
         80.000.000
         51.262.784
         10.500.000
          1.347.340

                  0
          1.114.500
          7.355.160
          4.988.450
          1.627.350

                  0
                  0
                  0
                  0

          1.650.783
                  0
                  0

      3.871.109.903
        355.174.400

                  0
        773.041.667
         26.714.400
        291.024.136
         48.000.000
         52.514.000
         19.552.031
         40.437.440

                  0
         66.707.226
         57.737.200
          4.390.000
         10.205.107
          5.580.000

                  0
                  0

          3.581.000
                  0

        538.840.500
          2.280.000

                  0

      2.417.921.880
        264.160.800
        223.506.890
      1.117.752.024
        270.051.912
        200.000.000
         64.500.000
         40.000.000
         37.400.000
         30.000.000
          5.000.000
         34.363.300
         63.068.960
         11.892.240
          6.000.000

        150.000.000
         40.000.000

                  0
          6.393.190
         16.500.000
         32.000.000

      6.828.595.452
        532.761.600
        613.446.421
      1.208.736.000

         38.201.592
        550.546.360
        230.000.000
         94.999.992
         36.000.000
         60.656.160
          1.100.000

        129.000.000
        500.000.000
         80.000.000
        100.000.000
         23.400.000
         21.000.000
        111.000.000
         75.037.187
         60.000.000
        931.645.000
         37.610.000
        445.300.000

      2.417.921.880
        264.160.800
        223.506.890
      1.117.343.614
        275.042.872
        180.700.000
         74.250.000
         29.700.000
         22.607.100
          9.900.000
          4.950.000
         20.558.340
         83.191.156
          1.400.850
          3.000.000

        100.000.000
         39.600.000
          1.009.800
          1.980.000
         23.400.000
         30.000.000

      7.071.595.452
        532.761.600
        633.696.421
      1.328.730.000

         43.410.900
        551.128.500
        182.000.000
         94.049.992
         35.640.000
         64.458.266
          1.089.000

        173.250.000
        240.203.229
         89.100.000
         99.000.000
         23.760.000
         29.700.000
         92.318.079
         99.000.000
         41.580.000
        930.699.000
         25.610.000
        419.150.000

                  0
                  0
                  0

-            408.410
          4.990.960

-         19.300.000
          9.750.000

-         10.300.000
-         14.792.900
-         20.100.000

-             50.000
-         13.804.960
         20.122.196

-         10.491.390
-          3.000.000
-         50.000.000

-            400.000
          1.009.800

-          4.413.190
          6.900.000

-          2.000.000

        243.000.000
                  0

         20.250.000
        119.994.000

          5.209.308
            582.140

-         48.000.000
-            950.000
-            360.000
          3.802.106
-             11.000

         44.250.000
-        259.796.771

          9.100.000
-          1.000.000

            360.000
          8.700.000

-         18.681.921
         23.962.813

-         18.420.000
-            946.000

-         12.000.000
-         26.150.000

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :
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Actividad :

Actividad :


